ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

	29 июня 2015
	                                                   № 7/28

О разрешениях кандидатам, избирательным объединениям, выдвинувшим списки кандидатов в депутаты на открытие специальных избирательных счетов в филиалах ОАО «Сбербанк России», при проведении выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии со статьей 14 и пунктом 1 статьи 44 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», пунктом 1.4 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае, согласованного с Главным управлением Центрального Банка Российской Федерации по Красноярскому краю и утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 03.07.2008 № 61/324, решения избирательной комиссии муниципального образования Богучанский район от 16.06.2015 № 4/4 «О  возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва на избирательные комиссии Муниципальных образований и участковые избирательные комиссии», избирательная комиссия муниципального образования Богучанский район РЕШИЛА:

 1. Уполномочить председателя избирательной комиссии муниципального образования Богучанский район Ерашеву Ольгу Борисовну выдавать кандидатам (избирательным объединениям) разрешения на открытие специальных избирательных счетов в филиалах Сбербанка России для формирования избирательных фондов при проведении выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва, направлять в соответствующий филиал  Сбербанка  извещения о продлении финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата (избирательного объединения), а также указания о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата (избирательного объединения).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Богучанского района.
Председатель избирательной комиссии
муниципального образования Богучанский район                            О.Б. Ерашева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования Богучанский район                            О.А. Ходарева